



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

Concorrência

MUNICIPIO DE CONDEUBA
CONDEÚBA-BA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº 046/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIEL EDUARDO DOS SANTOS
Data de Publicação: 31/03/2025 11:50:36

LOTE 1 - ADJUDICADO - 08/05/2025 08:07:53
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI COXINHA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI PASTEL DE CARNE MÍNIMO DE 25GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI QUIBE MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: EMPADA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI RISOLE MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLINHO DE CARNE MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: *	Modelo:
Descrição: TORTA DE FRANGO DE 01 KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 92,52	Valor Total: 46.260,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI PIZZA SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 19.200,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BROA DE MILHO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 1.410,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI ENROLADINHO SALSISHA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI ESFIRRA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	480	14.141.014/0001-30	163.725,00	161.270,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	363	47.039.973/0001-06	163.725,00	163.725,00	1,52	Sim
3 RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	252	45.064.908/0001-05	163.725,00	163.725,00	0,00	Sim

Gerado em: 08/05/2025 08:07:57

1 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA CONDEÚBA-BA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 08/05/2025 08:07:55 LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 27.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DOCE			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 27.600,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 1.780,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 4.450,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: TORRADA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 3.960,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,79		Valor Total: 2.370,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO COM CATUPIRY			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,47		Valor Total: 14.700,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE NATA			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 3.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	488	14.141.014/0001-30	87.200,00	85.890,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	061	47.039.973/0001-06	87.200,00	87.200,00	1,53	Sim
3 RCP LOCAOES EVENTOS E SERVICOS	607	45.064.908/0001-05	87.200,00	87.200,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 08/05/2025 08:07:55 LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLO COMUM REDONDO (MILHO, TRIGO, LEITE, ETC)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 7.000,00

Gerado em: 08/05/2025 08:07:57

2 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA CONDEÚBA-BA

Item: 2	Unidade: FORMA	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLO COM COBERTURA POR CIMA DIVERSAS FORMA GRANDE (COCO / BRIGADEIRO)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 65,20	Valor Total: 97.800,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO DE 01 KG (RECHEIO E COBERTURA)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 128.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BRIGADEIRO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BEIJINHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	408	14.141.014/0001-30	420.050,00	236.400,00		Sim
2 RCP LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	175	45.064.908/0001-05	420.050,00	236.500,00	0,04	Sim
3 RLS SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	235	47.039.973/0001-06	420.050,00	260.000,00	9,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 08/05/2025 08:07:55 LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: KIT COM SALGADOS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 26.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	901	14.141.014/0001-30	35.000,00	26.750,00		Sim
2 RLS SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	202	47.039.973/0001-06	35.000,00	28.200,00	5,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	810	45.064.908/0001-05	35.000,00	26.000,00		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 08/05/2025 08:07:56 LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

Gerado em: 08/05/2025 08:07:57

3 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA CONDEÚBA-BA

Item: 1	Unidade: KG	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIRINGA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 11.560,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIMANGO DE QUEIJO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,67	Valor Total: 10.050,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIMANGO DE LEITE			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 2.640,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIMANGO TAPIOCA FRESCA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 2.640,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: BISCOITO PALITO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	858	14.141.014/0001-30	29.784,00	28.300,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	314	47.039.973/0001-06	29.784,00	29.000,00	2,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	357	45.064.908/0001-05	29.784,00	28.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 08/05/2025 08:07:57 LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: *	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL(PÃO FORMA INTEGRAL, QUEIJO , PRESUNTO E ALFACE)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 29.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	645	14.141.014/0001-30	31.500,00	29.575,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	254	47.039.973/0001-06	31.500,00	31.500,00	6,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	687	45.064.908/0001-05	31.500,00	29.500,00		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 08/05/2025 08:07:57 LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 08/05/2025 08:07:57

4 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEUBA CONDEÚBA-BA

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: *	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE CAFÉ 1 LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 2.240,00	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: *	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE LEITE 1 LITRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 1.140,00	
Item: 3	Unidade: JARRA	Marca: *	Modelo:
Descrição: JARRA DE SUCO NATURAL 1 LITRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	429	14.141.014/0001-30	6.600,00	6.180,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	068	47.039.973/0001-06	6.600,00	6.600,00	6,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCAÇOES EVENTOS E SERVICOS	196	45.064.908/0001-05	6.600,00	6.000,00		Sim

PREGOEIRO: JOSIEL EDUARDO DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO MARA RUBIA RAMOS DE QUEIROZ

Apoio ELIZEU ALVES DE BRITO

Gerado em: 08/05/2025 08:07:57

5 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA
CONDEÚBA-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº 046/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIEL EDUARDO DOS SANTOS
Data de Publicação: 31/03/2025 11:50:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 08:08:05
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI COXINHA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI PASTEL DE CARNE MÍNIMO DE 25GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI QUIBE MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: EMPADA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI RISOLES MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLINHO DE CARNE MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: *	Modelo:
Descrição: TORTA DE FRANGO DE 01 KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 92,52	Valor Total: 46.260,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI PIZZA SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 19.200,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BROA DE MILHO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 1.410,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI ENROLADINHO SALSISHA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: MINI ESFIRRA MÍNIMO DE 25 GR			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 11.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	480	14.141.014/0001-30	163.725,00	161.270,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	363	47.039.973/0001-06	163.725,00	163.725,00	1,52	Sim
3 RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	252	45.064.908/0001-05	163.725,00	163.725,00	0,00	Sim

Gerado em: 08/05/2025 08:08:08

1 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA CONDEÚBA-BA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 08:08:06 LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 27.600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DOCE			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 27.600,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 1.780,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 4.450,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: TORRADA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 3.960,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 2.370,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO COM CATUPIRY			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 14.700,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: PÃO DE NATA			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 3.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	488	14.141.014/0001-30	87.200,00	85.890,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	061	47.039.973/0001-06	87.200,00	87.200,00	1,53	Sim
3 RCP LOCAÇÕES EVENTOS E SERVICOS	607	45.064.908/0001-05	87.200,00	87.200,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 08:08:06 LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLO COMUM REDONDO (MILHO, TRIGO, LEITE, ETC)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 7.000,00	

Gerado em: 08/05/2025 08:08:08

2 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA CONDEÚBA-BA

Item: 2	Unidade: FORMA	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLO COM COBERTURA POR CIMA DIVERSAS FORMA GRANDE (COCO / BRIGADEIRO)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 65,20	Valor Total: 97.800,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: *	Modelo:
Descrição: BOLO CONFEITADO DE 01 KG (RECHEIO E COBERTURA)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 128.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BRIGADEIRO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: BEIJINHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	408	14.141.014/0001-30	420.050,00	236.400,00		Sim
2 RCP LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	175	45.064.908/0001-05	420.050,00	236.500,00	0,04	Sim
3 RLS SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	235	47.039.973/0001-06	420.050,00	260.000,00	9,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 08:08:07 LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: KIT COM SALGADOS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 26.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	901	14.141.014/0001-30	35.000,00	26.750,00		Sim
2 RLS SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS	202	47.039.973/0001-06	35.000,00	28.200,00	5,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	810	45.064.908/0001-05	35.000,00	26.000,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 08:08:07 LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

Gerado em: 08/05/2025 08:08:08

3 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA CONDEÚBA-BA

Item: 1	Unidade: KG	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIRINGA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 11.560,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIMANGO DE QUEIJO			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,67	Valor Total: 10.050,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIMANGO DE LEITE			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 2.640,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: *	Modelo:
Descrição: CHIMANGO TAPIOCA FRESCA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 2.640,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: *	Modelo:
Descrição: BISCOITO PALITO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	858	14.141.014/0001-30	29.784,00	28.300,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	314	47.039.973/0001-06	29.784,00	29.000,00	2,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	357	45.064.908/0001-05	29.784,00	28.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 08:08:08 LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: *	Modelo:
Descrição: SANDUICHE NATURAL(PÃO FORMA INTEGRAL, QUEIJO , PRESUNTO E ALFACE)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 29.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	645	14.141.014/0001-30	31.500,00	29.575,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	254	47.039.973/0001-06	31.500,00	31.500,00	6,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCACOES EVENTOS E SERVICOS	687	45.064.908/0001-05	31.500,00	29.500,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/05/2025 08:08:08 LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 08/05/2025 08:08:08

4 de 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000192

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025

Ano 2

MUNICÍPIO DE CONDEÚBA CONDEÚBA-BA

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: *	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE CAFÉ 1 LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 2.240,00	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: *	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE LEITE 1 LITRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 1.140,00	
Item: 3	Unidade: JARRA	Marca: *	Modelo:
Descrição: JARRA DE SUCO NATURAL 1 LITRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BISCOITOS CONDEÚBA INDÚSTRIA E	429	14.141.014/0001-30	6.600,00	6.180,00		Sim
2 RLS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	068	47.039.973/0001-06	6.600,00	6.600,00	6,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RCP LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	196	45.064.908/0001-05	6.600,00	6.000,00		Sim

AUTORIDADE: MICAEL BATISTA SILVEIRA